
UCHWAŁA NR III.16.2024 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Wojcieszów. 

Na podstawie  art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zrzeczeniem się mandatu przez radnego, odwołuję się Aleksandra 
Staszkiewicz ze składu Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73002BA-CF51-47FC-979A-EEDB4920EE00. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Radny Aleksander Staszkiewicz złożył pisemne zrzeczenie się mandatu radnego Rady Miasta 
Wojcieszów.  

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I wydał postanowienie Nr 560/2024 z dnia 11 czerwca 
2024 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Wojcieszów z dniem 7 
czerwca 2024 r. 

W Radzie Miasta Wojcieszów nie utworzono klubów radnych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73002BA-CF51-47FC-979A-EEDB4920EE00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.16.2024 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-27T05:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




